

**PYTANIA I ODPOWIEDZI W POSTĘPOWANIU PRZETARGOWYM  
NR ZP.PN 08/11 Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego o nawierzchni  
syntetycznej dla celów rekreacyjnych mieszkańców wsi Rososzycyca.**

**PYTANIE 1**

Na jaką kwotę ma być opłacona polisa? [D.2]

**ODPOWIEDŹ:**

Zgodnie z załącznikiem A-7 do SIWZ- projektu umowy §3 pkt 4 wykonawca powinien posiadać polisę ubezpieczeniową na kwotę nie mniejszą, niż 100 000 zł.

**PYTANIE 2**

W przypadku potwierdzenia zdolności kredytowej Wykonawcy, jakie kwoty ma ona dotyczyć [D.2]

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie określa wysokości zdolności kredytowej, jednakże wysokość posiadanych środków + możliwość kredytowa winna gwarantować możliwość terminowej i sprawnej realizacji zadania

**PYTANIE 3**

Czy w przypadku spółki cywilnej i udzielonym pełnomocnictwie jednej ze stron do reprezentowania Wykonawcy, informację z KRK muszą złożyć obydwaj współwłaściciele czy tylko osoba reprezentująca Wykonawcę? [B.6, B.7]

**ODPOWIEDŹ:**

Tak, informację z KRK muszą złożyć obaj współwłaściciele.

**PYTANIE 4**

Czy w wykazie osób należy wymienić wszystkie osoby uczestniczące w realizacji zamówienia wraz z kwalifikacjami? Czy wystarczy tylko osoby odpowiedzialne za prawidłową realizację zamówienia, tj. kierowników budowy? [C.2]

**ODPOWIEDŹ:**

Pkt VI C2 i C3 SIWZ w sposób jednoznaczny określa wymogi Zamawiającego w zakresie objętym zapytaniem.

**PYTANIE 6**

Czy w wykazie robót budowlanych muszą się znaleźć tylko i wyłącznie boiska wielofunkcyjne z nawierzchnią typu trawa syntetyczna? Czy Zamawiający zaakceptuje i uzna

za spełnienie warunku udokumentowania doświadczenia, gdy Wykonawca przedstawi referencje z budowy kompleksów boisk Orlik (boiska piłkarskie z trawy syntetycznej, boiska wielofunkcyjne poliuretanowe) i budowy boisk wielofunkcyjnych z nawierzchnią z trawy syntetycznej o wartości niższej niż przedmiot zamówienia? [C.1]

**ODPOWIEDŹ:**

Wymagania Zamawiającego w tym zakresie szczegółowo określa pkt VI C1 SIWZ oraz załącznik nr A-4